Câmara Municipal de Palmeira | Rua Cel. Vida, 211 – Centro | (42) 3252-1648 | www.palmeira.pr.leg.br

FOLHA DE PROTOCOLO

Protocolo Nº: 1010/2025

Data: 28/10/2025

Protocolado por: Luigi Costa

Tipo de Proposição: Indicação nº 366/2025

Autor(es): Irmão Fabiano

Processo no Sistema Elotech: 876/2025

Ementa/Resumo:

Indica às Secretarias Municipais de Meio Ambiente, Cultura, Turismo e Comunicação, e

de Desenvolvimento Urbano, que vejam da possibilidade de efetuar a limpeza de

passeio (montes de terra) na Rua Coronel Alípio do Nascimento em frente à Igreja

Assembleia de Deus.

Processo Agrupado - Página 1 / 2 - Gerado em 28/10/2025

Câmara Municipal de Palmeira
 ESTADO DO PARANÁ

==========================================

Rua Cel. Vida, 211 Telefone (042)3252-1648 Caixa Postal 55  CEP. 84.130-000 - Palmeira - Paraná

O Vereador IRMÃO FABIANO, no uso de suas atribuições legais

propõe

INDICAÇÃO

INDICA às Secretarias Municipais de Meio Ambiente,

Cultura, Turismo e Comunicação, e de Desenvolvimento Urbano, que vejam da possibilidade de

efetuar a limpeza de passeio (montes de terra) na Rua Coronel Alípio do Nascimento em frente à

Igreja Assembleia de Deus.

J U S T I F I C A T I V A

Esta proposição visa atender solicitação de membros da

referida Igreja que devido aos montes de terra no passeio impede o desembarque de pessoas

naquele local.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Palmeira,

Estado do Paraná, em 23 de outubro de 2025.

                   IRMÃO FABIANO

                      Vereador

Processo Agrupado - Página 2 / 2 - Gerado em 28/10/2025